
小学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 秋山　もあな 大淵第二小 44.85 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



中学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 4 秋山　采花 大淵中学 37.81 0.00
2 2 清水  千桜乃 長田南中学 39.13 35.26

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
3 齋藤  菜月 星陵中学

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



高校生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 7 山田  果歩 島田高校 36.09 0.00
2 6 小原  七奈 雙葉高校 36.50 11.47
3 5 原    栞 静岡学園高校 36.75 18.47
4 8 清水  小百合 駿河総合高校 37.47 38.62
5 9 進藤  日茉莉 静岡高校 40.04 110.54

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



小学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 藤田　舜輝 大淵小 37.54 0.00
2 13 藤田　篤輝 大淵小 41.38 103.31
3 10 齋藤　拓未 上井出小 41.84 115.69
4 12 岩崎　辰海 加藤学園小 42.88 143.67
5 14 伊豆川　巧真 常葉大学附属橘小 44.46 186.18

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 16 五十嵐　陽 大富中学 34.44 0.00
2 15 原   遼 清水第四中学 35.14 20.53
3 17 黒澤　葵 原里中学 37.63 93.55
4 18 大石  晴文 富士根南中学 39.26 141.35
5 19 白鷺　遥晄 広幡中学 45.56 326.11

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



高校生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 20 山中  怜 加藤学園高校 33.78 0.00
2 21 鈴木　孝之介 浜松学芸高校 33.95 5.08
3 22 唐井　瞭 浜名高校 35.43 49.33

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 24 小林　恵里 富士市スキー協会 35.77 0.00
2 23 小沼  美世 富士市スキー協会 35.85 2.26
3 25 杉山  佳子 富士市スキー協会 38.09 65.51
4 27 神谷  久美子 ヤマハ発動機 38.73 83.58
5 26 山中　紗蘭 清水スキークラブ 41.10 150.50

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 富岡  恭冴 富士市スキー協会 31.34 0.00
2 31 池田　英人 春華堂 31.67 10.63
3 29 友井  孝浩 ローカス 32.87 49.31
4 28 大鉢  太郎 富士宮スキー協会 33.18 59.30
5 34 伊東　啓成 富士市スキー協会 33.73 77.02
6 33 大鉢  次郎 富士宮スキー協会 33.91 82.82
7 35 山田  健司 ヤマハ発動機 34.20 92.17
8 32 江島  毅 ヤマハ発動機 34.57 104.09
9 37 永井  博章 磐田スキークラブ 34.72 108.93

10 39 佐藤　裕貴 ローカス 36.26 158.56
11 38 田中　将秀 スズキ 36.41 163.39
12 36 柴田　健史 STチャレンジ 36.60 169.51
13 40 山本　浩也 富士市スキー協会 38.55 232.36
14 48 岩崎　竜一 沼津スキー協会 38.68 236.55
15 42 足立  卓彦 ローカス 39.13 251.05
16 41 山田  健 ヤマハ発動機 39.72 270.06
17 47 木村　駿斗 沼津高専スキー部 42.40 356.43
18 45 竹内　寛人 沼津高専スキー部 52.36 677.42
19 49 清 　優斗 沼津高専スキー部 53.30 707.71

DID NOT START 3
43 服部  寛 ヤマハ発動機
44 小澤　空 沼津高専スキー部
46 斎藤　滋 富士宮スキー協会

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 24 小林　恵里 富士市スキー協会 35.77 0.00
2 23 小沼  美世 富士市スキー協会 35.85 2.26
3 7 山田  果歩 島田高校 36.09 9.04
4 6 小原  七奈 雙葉高校 36.50 20.61
5 5 原    栞 静岡学園高校 36.75 27.67
6 8 清水  小百合 駿河総合高校 37.47 48.00
7 4 秋山　采花 大淵中学 37.81 57.60
8 25 杉山  佳子 富士市スキー協会 38.09 65.51
9 27 神谷  久美子 ヤマハ発動機 38.73 83.58

10 2 清水  千桜乃 長田南中学 39.13 94.87
11 9 進藤  日茉莉 静岡高校 40.04 120.57
12 26 山中　紗蘭 清水スキークラブ 41.10 150.50
13 1 秋山　もあな 大淵第二小 44.85 256.38

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
3 齋藤  菜月 星陵中学

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 橋本 清一 [静岡] コース名

朴の木平ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 宮崎 仁 [静岡] スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 中南 正克 [静岡] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-120/01

コースセッター 笠井 弘之 [静岡]
前走者 - A - 滝村 日々樹
前走者 - B - 田口 和香
前走者 - C - 野口 幸太郎
前走者 - D - 中畑 竣介

旗門数 22(21) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4.3℃ / 5.4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 富岡  恭冴 富士市スキー協会 31.34 0.00
2 31 池田　英人 春華堂 31.67 10.63
3 29 友井  孝浩 ローカス 32.87 49.31
4 28 大鉢  太郎 富士宮スキー協会 33.18 59.30
5 34 伊東　啓成 富士市スキー協会 33.73 77.02
6 20 山中  怜 加藤学園高校 33.78 78.63
7 33 大鉢  次郎 富士宮スキー協会 33.91 82.82
8 21 鈴木　孝之介 浜松学芸高校 33.95 84.11
9 35 山田  健司 ヤマハ発動機 34.20 92.17

10 16 五十嵐　陽 大富中学 34.44 99.90
11 32 江島  毅 ヤマハ発動機 34.57 104.09
12 37 永井  博章 磐田スキークラブ 34.72 108.93
13 15 原   遼 清水第四中学 35.14 122.46
14 22 唐井　瞭 浜名高校 35.43 131.81
15 39 佐藤　裕貴 ローカス 36.26 158.56

2019-01-13 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会
2019年 静岡県スキー選手権大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子総合

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 38 田中　将秀 スズキ 36.41 163.39
17 36 柴田　健史 STチャレンジ 36.60 169.51
18 11 藤田　舜輝 大淵小 37.54 199.81
19 17 黒澤　葵 原里中学 37.63 202.71
20 40 山本　浩也 富士市スキー協会 38.55 232.36
21 48 岩崎　竜一 沼津スキー協会 38.68 236.55
22 42 足立  卓彦 ローカス 39.13 251.05
23 18 大石  晴文 富士根南中学 39.26 255.24
24 41 山田  健 ヤマハ発動機 39.72 270.06
25 13 藤田　篤輝 大淵小 41.38 323.56
26 10 齋藤　拓未 上井出小 41.84 338.39
27 47 木村　駿斗 沼津高専スキー部 42.40 356.43
28 12 岩崎　辰海 加藤学園小 42.88 371.90
29 14 伊豆川　巧真 常葉大学附属橘小 44.46 422.82
30 19 白鷺　遥晄 広幡中学 45.56 458.27
31 45 竹内　寛人 沼津高専スキー部 52.36 677.42
32 49 清 　優斗 沼津高専スキー部 53.30 707.71

DID NOT START 3
43 服部  寛 ヤマハ発動機
44 小澤　空 沼津高専スキー部
46 斎藤　滋 富士宮スキー協会

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 橋本 清一 [静岡] 
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2019年 静岡県スキー選手権大会
岐阜県高山市丹生川町久手

第69回 中部日本スキー大会 静岡県選考会


